

# Aaquist Byg & Montage Aps

c/o Oscar Nicolai Aaquist, Genvejen 3, 8920 Randers NV  
CVR-nr. 44 55 55 57

## Årsrapport 2024/25

1. januar - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 29. august 2025

---

Oscar Nicolai Aaquist  
BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Thors Bakke 4, 2.  
DK-8900 Randers C  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 10 63 00  
Randers@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is displayed in white on a red triangular background. The letters 'BDO' are in a bold, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

# Indholdsfortegnelse

## [Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

## Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger](#) 5

## [Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 6

## Årsregnskab 1. januar 2024 - 30. juni 2025

[Resultatopgørelse](#) 7

[Balance](#) 8-9

[Egenkapitalopgørelse](#) 10

[Noter](#) 11-12

[Anvendt regnskabspraksis](#) 13-15

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Aaquist Byg & Montage Aps c/o Oscar Nicolai Aaquist Genvejen 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 44 55 55 57 Stiftet: 29. december 2023 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar 2024 - 30. juni 2025
<b>Bestyrelse</b>	Rachel Jayne Aaquist, formand Karl Kristian Aaquist
<b>Direktion</b>	Oscar Nicolai Aaquist
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed og dertil relaterede aktiviteter.

## Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Regnskabsåret 2024/25 er selskabets første. Resultatet er positivt, og ledelsen anser det for værende tilfredsstillende.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>779.783</b>
Personaleomkostninger	1	-596.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.789
<b>Driftsresultat</b>		<b>165.302</b>
Andre finansielle indtægter		87
Øvrige finansielle omkostninger		-17.167
<b>Resultat før skat</b>		<b>148.222</b>
Skat af årets resultat	2	-34.841
<b>Årets resultat</b>		<b>113.381</b>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500
Overført resultat	45.881
<b>I alt</b>	<b>113.381</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2025 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.444
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>300.444</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>320.444</b>
<hr/>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		594.858
Andre tilgodehavender		49.441
<b>Tilgodehavender</b>		<b>644.299</b>
Likvide beholdninger		4.602
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>648.901</b>
<b>Aktiver</b>		<b>969.345</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2025 kr.
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		45.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500
<b>Egenkapital</b>		<b>153.381</b>
<hr/>		
Hensættelser til udskudt skat		13.589
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>13.589</b>
<hr/>		
Gæld til pengeinstitutter		125.826
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>125.826</b>
<hr/>		
Gæld til pengeinstitutter		422.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.324
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.110
Selskabsskat		21.252
Anden gæld		101.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>676.549</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>802.375</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>969.345</b>

Eventualposter mv.

6

# Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		45.881	67.500	113.381
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>45.881</b>	<b>67.500</b>	<b>153.381</b>

# Noter

2024/25  
kr.

## 1 | Personalemkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1
Løn og gager	534.562
Pensioner	1.744
Andre omkostninger til social sikring	22.885
Andre personalemkostninger	37.501
	<b>596.692</b>

## 2 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	21.252
Regulering af udskudt skat	13.589
	<b>34.841</b>

## 3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	318.233
Kostpris 30. juni 2025	<b>318.233</b>
Årets afskrivninger	17.789
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<b>17.789</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>300.444</b>

## 4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Tilgang	20.000
Kostpris 30. juni 2025	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>20.000</b>

# Noter

## 5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	173.406	47.580	0
	<b>173.406</b>	<b>47.580</b>	<b>0</b>

## 6 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 70 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 238 tkr.
